INSTITUTO FEDERAL
PAnAdA

PORTARIA N 1 o (}7 DE 29 DE MAIO DE 2017

O Diretor de l)csenvolvimento de Pessoa da Pró-
lteitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal do
Paraná. no uso da competência que Ihc confere a
Portaria N' 995 de 27 dc .julho de 2016, considerando o
disposto nos parágrafos 2' e 5' do al'tigo 10 e no artigo
10-A da Lei n' 11.091 dc 12.01 .2005. a Portaria 623 de
261.'09.f201 1 do r\4agnílico Rcitar, e conforme processo
n' 2341] .01)3820/2017-73.

RESOLVE

L Conccdei- progressão por mérito projlssional à servidora, ocupante do
cargo de Assistente cm Administração. confomle abaixo

SIAPE SERVIDOR "" ~í«- .Eâl?Hm': DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

2 1 16692 LUCIANA CR[STÍNA GONCAL\'ES 99. D
02 1 203

8. 04l'17

11. A data final do interstício para a mencionada scrx adora habilitar-se à
progressão subsequente é 28/10/18

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTrruTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Vi(tor Ferrei-a do Aman1, 306 -1arlnllâ. Curitiba - PFt l CEP82S3G.l lü . Brasi